第3号様式（第8条関係）

届出施設　　　　　　　　　　　使用廃止届出書

年　　　月　　　日

苫小牧市長　様

住所（所在地）

届出者
氏名（名称及び代表者氏名）

届出施設　　　　　　　　　　の使用を廃止したので、苫小牧市公害防止条例施行規則第8条の規定により、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の

名称

	工場又は事業場の

所在地

	届出施設の名称

	届出施設の設置場所
	別添図のとおり
	※　受　付　年　月　日

	使用廃止年月日
	年　　　　月　　　　日
	※　受　　　付　　　者

	使用廃止の理由

	移転先の所在地

備考1　※印の欄には、記載しないこと。

ばい煙発生施設

騒音発生施設

ばい煙発生施設

騒音発生施設